MNIBUS Cristi fidelib; presens scriptam visuris vel
O audituris Willmus filius diii Roberti de Holand salutem in

diio. Noueritis me concessisse dedisse et hac presenti carta
mea confirmasse Ade de Hudleston et Johanne uxori sue totam
illam terram et tenementum cum omnib; suis ptinentijs sine ullo
retenemento quam vel quod habui in villa de Bilyngton. Habend.
et tenend. eisdem Ade et Johanne et heredibs de corporib; eorum
exeuntib; de dfiis capitalib; eiusdem tenementi, libere, quiete, et
hereditarie, p seruicia que inde debentur imppetuum. Et si conti-
gerit dictum Ad. vel Johannam obire, herede inter ipsos pereato non
relicto, volo quod ipse vel ipsa qui vel que alterum vel alteram super-
uixerit habeat et teneat omnia predicta tenementa dum uixerit ut
predictum est, post cuius mortem volo quod omnes terre et tenementa
antedicta remaneant veris heredib; ipsius Ade et eorum assignatis
tenend. de capitalib; diiis ut predicitur imppetuum. In cuius rei
testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hijs testibj, Hug.
de Cliderhou, Henr. de Clayton, Sym. de Aluetham, et alijs.  Dat.
apud Bilyngton die sancti Nich. episcopi anno regni Regis Edw. fil.
diii-Henr. Regis xxxje.
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alia seruicia inde debita et consueta. Et post decessum ipsius diii
Ade omnes terre et tenementa predicta cum suis ptinentijs predicto
diio Roberto et heredibs suis integre reuertentur. In cuius rei testi-
monium parti huius scripti indentati penes dictum dfium Ad.
remanenti predictus diius Rob. sigillum suum apposuit, et alteri parti
huius scripti indentati penes dictum diium Rob. remanenti predictus
dfius Adam sigillum suum apposuit. Hijs testibs, dio Willmo de
Clifton, dfio Ric. de Holand, militib;, Joh. de Lanc. et alijs. Dat.
apud Hale die dfico in festo sancti Martini in hyeme anno regni
regis Edwardi filij Regis Edw. xijij.

LI. Quictaclamatio Johannis de Brighton facta domino Ade de
Hudleston de manerio de Cho in Bilyngton.

M NIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Johannes

do DBrighton salutem in diio. Noueritis me concessisse

reddidisse dfio Ade de Hudleston omnes terras redditus et
tonomenta omnia que habui de dono et feoffamento predicti Ade in
Randoby in comitatu Lincoln, et etiam in manerio de Cho in villa
do Bilyngton in comitatu Lancastrie cum omnibj suis ptinentijs sine
ullo retencmento. Et volo et concedo quod predictus Adam et
horedes ot assigmati sui habeant et teneant omnes terras illas et omnia
tenementa illa in predictis villis do Randeby et Cho in feodo et here-
ditate do capitaliby diiis feodi illorum p seruicia que ad terras illas et
tonementa illa ptinent imppetuum. Ita scilicet quod nec ego
Johannes nee heredes mei neo aliquis alius nomine nostro ius vel
vlnmenm in predictia terris aut tenementis de cetero exigere poteri-
e vel vendicare, immo exclusi simus ab omni iure et actione
fppetunm, ot si aliquid seriptum de predictis terris aut tenementis
IR vel heredes meos de cetero inueniatur, p nullo habeatur
waeantur of aduichiletur,  In enius ret testimonium presenti scripto
siuithimn meum apposie, Higs testibs. divis Willmo le Vauasour,
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LIII. LIV. Carta, duplex, domini Ade de Hudleston de pluribus
proficuis capiendis in villa de Bilyngton facta nobis.

Hudleston miles salutem in dfic. Noueritis me dedisse

concessisse et hoc presenti scripto meo confirmasse Abbati
et conuentui Loci Benedicti de Whalleye centum carratas turbarum
siccarum p maius centenarium capiend. fodiend. siccand. cariand.
et ‘asportand. in eorum sumptiby pprijs in mussa mea et mora de
Bilyngton singulis annis toto tempore vite mee in competentiori
ot decentiori loco musse et more predictarum p visum et delibe-
rationem balliuorum meorum. Et post decessum vite mee volo et
concedo p me et heredib; meis vel assignatis quod dicti religiosi
capiant, fodiant, siccent, carient, et asportent, singulis annis de mussa
et mora meis et heredum meorum vel assignatorum sexaginta carratas
turbarum siccarum imppetuum ad Abbathiam suam de Whalleye
predictam sine quolibet impedimento vel pturbatione. Et si contin-
gat dictos religiosos de dictis Ix. carratis turbarum siccarum in toto
vel in parte deficere pro defectu musse vel more mearum heredum
vel assignatorum meorum volo et concedo quod heredes vel assignati
mei soluant dictis religiosis singulis anris ad festum natiuitatis Dii
vj. solidos et viij. denarios imppetuum. Concessi etiam dictis reli-
giosis quandam plateam continentem lx. pedes in longitudine et xxx.
pedes in latitudine iuxta altam viam ex parte aquilonali Beelsetenabbe
p quadam domo faciend. ad intrand. et receptand. turbas predictas.
Tenendam et habendam dictam plateam cum domo superedificata p
salute anime mee dfii Johannis fratris mei et antecessorum meorum
imppetuum. Item concessi dictis religiosis quod capiant et aspor-
tent omnimodos lapides in rupib; meis iuxta Heremitorium in villa
de Bilyngton ex parte orientali p voluntate dictorum Religiosorum
imppetuum.  Preterea concessi dictis religiosis imppetuum quod

() MNIBUS ad quos presens scriptum puenerit Adam de
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omnib; suis ptinentijs et medietatem ville de Bilyhgton cum omnibs
suis ptinentijs una cum homagijs et seruicijs libere tenentium, wardis,
releuijs, escaetis, pratis, pasturis, boscis, moris, planis, stagnis, molen-
dinis, piscarijs, sectis, vijs, semitis, necnon omnibs; alijs et singulis com-
moditatib; pficuis et aisiamentis predictis manerio et medietati ville
predicte quoquo modo ptinentibs, que quidem manerium et medietas
ville predicte cum omnibjs suis ptinentijs nuper michi descenderunt p
mortem Ade de Hudleston militis aduunculi mei. Habend. et tenend.
predicta manerium et medietatem ville predicte cum omnibs suis
ptinentijs, ut predictum est, predictis Thome et Ricardo ad totam
vitam eorundem de capitalib; dfiis feodi illius p seruicia inde debita
et consueta. Et post decessum ipsorum Thome et Ricardi volo et
concedo quod predicta manerium et medietas ville predicte cum
omnib; suis ptinentijs, ut predictum cst, integre remaneant dfio
Galfrido le Scrop militi et herediby suis. Tenend. de capitalib;
diiis feodi illius p seruicia que ad predicta manerium et medietatem
ville predicte ptinent imppetuum. Et ego vero predictus Ricar-
dus de Hudleston miles et heredes mei predicta manerium ot
medietatem ville predicte cum omnibs suis ptinentijs ut predictum
cst predictis Thome et Ricardo ad totam vitam eorundem, et post
decessum ipsorum Thome et Ricardi predicto diio Galfrido et heredibs
suis in forma predicta contra omnes gentes warantizabimus et imp-
petuum defendemus. In cuius rei testimonium huic presenti carte
mee sigillum meum apposui. Hijs testibs, diio Roberto de Schire-
burn, Ada Banastre, ot Ada de Cliderhou, militib;, Henrico de
Clayton, Olivero de Stansfeld, et alijs. Dat. apud Ebor. die Lune
pximo post festum sancti Gregorij pape anno regni Regis Edw. filij
regis Edw. sexto decimo.
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Herle. et Ric. de Huodleston. militibs, Johanne d® Dounom, Ada de
Cliderhou, et alijs. Dat. apud Westm. die Lune in erastino sancte
Seolastice virginis anno regni Begis Edwacdi filij Regis Edwardi
decimo octauno.

LVII. Finis factus per eandem [sabellom de dictis tenementis.

EC est finalis concordia facta in curts diii Regis apud

Westm. in Oct. purif. beate Marie anno regni Regis Edw.

xviij. coram Willmo de Beretord, Johanne de Mutford,
Willmo de Herle, Johanne de Stonore, et Johanne de Bousser,
Justiciarijs et alijs diii regis fidelib; tune ibi presentibs, inter Galfri-
dom le Scrop, Ricardum de Moselay. et Thom. filium Galfridi le
Scrop querentes p Walterum de Langestre positum loco ipsius Thome
ad lucrand. vel pdend. et p eundem Walterum custodem ipsius
Thome ad lucrand. et Isabellam que fuit uxor Ade de Hudleston
deforc. de uno mesuagio et tribs carucatis terre cum ptinentijs in Cho
et Bilyngton, et de medietate manerij de Bilyngton cum ptinentijs.
Unde placitum conuentionis sumtam fuit inter eos in eadem curia
scilicet quod predicta Isabella recognouit predicta tenementa cum
ptinentijs esse ius ipeius Galfridi, et illa remisit et quietuclamanit de
se et heredib; suis predictis Galfrido Ricardo Thome et heredib;
ipsius Galfridi imppetuum. Et preterea eadem Isabella concessit p
se et heredib; suis quod ipsi warantizabunt predictis Galfrido Ricardo
Thome et heredibs ipsius Galfridi predicta tenementa cum ptinentijs
contra omnes homines imppetuum. Et p hac recoguitione, remis-
sione, quietaclamatione, warantia, fine et concordia, ijdem Galfridus,
Ricardus, et Thomas dederunt predicte Isabelle centum marcas
argenti.
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LIX. Quictaclamatio Sampsonis Gregorij et Agnetis uzoris eius facta
Galfrido ls Scrop de uno mesuagio et duabus carucatis terre in
Cho et Bilyngton.

MNIBUS hoc scriptum visuris vel audituris Sampson
O Gregory et Agnes uxor eius et que fuit quondam uxor

Ricardi Pountchardon salutem in dfio. Noueritis me con-
cessisse remisisse et omnino de nobis et heredib; nostris quietucla-
masse diio Galfrido le Scrop militi et Thome filio eiusdem dai
Galfridi heredib; et assignatis ipsius diii Galfr. totum ius et clameum
quod habemus vel aliquo modo habere poterimus in uno mesuagio
duabj carucatis terre cum ptinentijs in Cho et Bilyngton. Ita quod
nec nos Sampson et Agnes nec aliquis nomine nostro de cetero ali-
quod ius vel clameum in dictis mesuagio duabj carucatis terre cum
ptinentijs exigere vel vendicare poterimus imppetuum. In cuius rei
testimonium presentib; sigilla nostra sunt appensa. Hijs testibs,
Thurstano de Norley, Joh. de Lancastrie, Oliuero de Stansfeld, et
alijs. Dat. London tertio die Nouembr. anno regni Regis Edw. filij
regis Edw. xixe.